
    اوج آرمان خواهی از انقلاب اسلامی وصول به تمدن مهدوی می باشد

  

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجتالاسلام دکتر سید محمد سادات رئیس شورای

هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کردستان در حاشیه همایش منطقه ای وحدت اسلامی در کردستان در گفتگو با

خبرنگار تقریب اظهار داشت: با نگاهی گذرا به قرآن کریم می توان مبانی وحدت اسلامی را مورد بررسی و

کنکاش قرار داد که اهم آنها عبارتند از اصل توحید و یکتاپرستی،که قرآن کریم با طرح آن صحنه هایی

از اتحاد مسلمین را در چنگ زدن به ریسمان خداوند و تمسک به عروة الوثقی و  پدید آمدن امت واحده و

پدیدار شدن عنصر الفت و همدلی در بین قلوب مومنین را بیان می کند.

حجتالاسلام سادات کرد: در همین راستا مسئله اطاعت از پیامبر اکرم(ص)و پایبندی به عوامل و تعالیم

آن حضرت  عامل موثر دیگری در تحقق بخشیدن به وحدت اسلامی و برچیدن نزاع و اختلاف است و نیز حفظ

رابطه عاطفی میان رهبران دینی و مردم و پایبندی به موازین اخلاقی همچون عفو و گذشت و ایستادگی و

وحدت در برابر دشمنان از دیگر مبانی قرآن کریم پیرامون استراتژی وحدت می باشد. 

حجت الاسلام سادات افزود: اوج آرمانخواهی از انقلاب اسلامی ساختن تمدن اسلامی و وصول به تمدن موعود



مهدوی می باشد که برای رسیدن به چنین آرمان بزرگی الزامات آن باید تامین گردد که از جمله مهمترین

آنها وحدت در عرصه های مختلف اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی می باشد که با تحقق آن پیامدهای

مهمی همچون استقلال و خودکفایی،عزتمندی و سربلندی مسلمانان و ناکامی قدرت های استکباری و پیشرفت

های بنیادین برای دنیای اسلام را به دنبال دارد.

وی در خصوص مهمترین موانع تحقق وحدت ابراز داشت؛ سوءتفاهمها در بین فرقه های مسلمین، برگزاری

برخی جلسات و محافل وحدت شکن و نگرش های متحجرانه و  دگم اندیشانه و نقشآفرینی دشمنان در فتنه

انگیزی و ایجاد تفرقه در بین صفوف مسلمین از جمله مهمترین چالشهای پیش روی وحدت می باشد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کردستان در پایان خاطر نشان کرد: در برابر خشونت مذهبی و

افراطیگری می بایست مبانی و آموزههای مدارا طلبانه قرآن که همانا کرامت انسانی و گفتگوی

احترامآمیز بین اقوام و فرق می باشد و تکیه بر مشترکات دینی و عدم اجبار در گرویدن به یک نگرش

خاص را سرلوحه خود قرار دهیم.
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